
191121202214:52 LICITANET - Alâ dê Rêâlizaçáo do Prêgão Eletrônico

MUNICíPIO DE PACATUBA/SE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO NO 2212022

PROCESSO LICITATÓRIO 22

Às 09:05:21 hoÍâr do diá í3 dê Oerêmbro dê 2022 rêuniiâm-s6 no sitê rrw. rlclÍ,,,,al'com.fu,{el PrBgo€im(â) Oficiâl 6 r€specti\os membros da Equrpe dê Apoio,

abarxo relâcionâdos, com a linalidade de realizâr todos os p.oc€dimôntos Ídativos eo rêÍsrido písgáo quê t€m como objoto: Slalôma de conúatâção de emprcsâ

,arr pÍôataÉo d. Glrvlgos dc lhônça dc ulo da roltwâÉ dr ápolo à gaatao púUioa, lnclulndo lrnCant!ção, mlgrrção dc dtdo6, t linamlnlo, manulênçáo â

rupoÍtê técnico, para atêhdêr àB nêcê.3idadca d. Pídê ur.IunldpJ d. PACATUBA, do Fuhdô lunlcipC d. S.údê, Fundo lrunicipâl do Arllstênciâ Social

c Càmara Municipal do PACAÍUBA durant o p..lodo d! 12 m.r.a, e d.mria cotdlçó.a .alrbah.rdlt, tCtcloo.da. o aprovadas hêst6 lcrmo de reÍêÉnciã,
qu! sêrá pertê lntêgreít do edltâ|..

O(a) píegoeiro(a) conduziu a sessão dê pr€gâo, confoímo disposiÉ€s conüdâs nâ Lei FedoÍal no 10.520/02; na Lsi Comdem€ntar no 123/06; no(a) i subsrdiaÍamente

na Lei Federal n.8.666 dê 21 dêjunho de 1993 s pd6s dispo3boês fixadas no edilal6 anex6, realizar os pÍocêdimenlos Í€letivos ao aludido pregâo.

lniciendo os trabalhos o(a) Pr€goe{rola) abÍiu s Sês!áo Púdica em etondimonio às disposiçõos conüdas no edita!, divulgando as propo§ta§ rec€brdas. Abriu_se em

s€guidâ a Íase de lances parâ dassificaÉo dos licitântês rehtivament6 ao§ lãncâs oÍertâdc.

Fornecedor(es) participante(s)

\-/ Pertlcrpou(âram) dêstê pregão o(3) íomocedo(o§) sbâixo r€lâdonâdo(3)

FomaaadoÍ

AGSISTEMÂS COT,IERCIO DE INFORMAÍICA LTOA

ID

3412 AGSISÍEMÀS COMERCIO DE INFORMATICALTDA

Itrca

SERVIÔO

túodêlo

SERVICO

P.opostâ Rt

R$ 57.800,00

CNPJ

04.497.19&0001-11

Enquâdramênto

Shu.çào Motivo

Ílpo

Classificado

Manual

Manual

Manual

Negociacao

Propostas
A partacrpaÉo nâ prêsênlo disputa do(s) lolo(3)ou itêín(m) evrd€nde(m) taí o Fopononta oraminado lodos os lgínos d€sl6 êditel ê sêus anêxos aceüando

iíretÍatavelmente suas exigências poÍ dêdáEçâo ac€ils quand,o do €núo ab suá píopostâ lnldsl p€la datâtoíma glottõoica. Íêmo aceito: -OECLARO QUE TENHO

PLENO COI{HECIMENTO E AIETIOO A ÍODAS ÂS ÉXIGÊiICIAE DE HAET.íTAÇÀO E ESPECIFICAÇOES TÉC]'CAA PREVISÍA§ XO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltem 1

C}JPJ

044971 98000't 1 
'l

04 497 198/0001-11

04.497.198/0001-11

04.497.19er000'1-11

04.497.198i0001-11

Lrnc.s do lt rn I

AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

AGSISTEMAS COillERCIO DE INFORMAÍCA LÍDA

AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMAÍICA LTDA

AGSISTEMAS COMERCIO OE INFORMÂTICA LTDA

AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA LÍDA

.\àbr 
L.nc. Rl

Rt 57.800,00

R! 52.000,00

Rl 50.000.00

Rl46.000.00

R!12.000.00

D.LlHor.

MI1Z2O22 05:26:05

13]/12Í2022 O9:10,42

1Y12nO22 09t11:57

1311?,2022 09:11:57

13112nO22 09:26:46

1t4

CI{PJ

04.497.10&0001-11

§

httpsi/dvTrsTSsmtpxS.cloudfront.neUreports/progao/54197/complsto_relatorb_ata_final completo_20393787323.htm1



191121202214:52

Mensagens do hem í

Usuário Data/Hora

S stemâ 1311212022

09:08:08

an!ageta

O lÍES í íoi ordenâdo e clâssmcado 8oa sonê!

O ITEX í Bstá ns íase comprütiva s 6rrâ dbput duraÉ íO (d.:) minúo!. Sr(E). Fornêcêdo(ê6) não havendo novos lances nos

últiíÍlos 02 (dob) úlnutoa de íâsê coínpot'liva o lÍEI í s6íá oncoÍíado aúometicâm6nlê!

bom dia

13112J2022

09:08:15

1311?J2022

09:08:34

13t1V2022

09:í 8:17

A slapa de enviô de lâncss do lÍEÍú í foi pronogadâ eutomáticâmênlo e será de 02 (dols) mlnuto6. 8oê §orte!

131122022

O9t2O:17

Â p6íogâçáo auloÍÍílicâ do lÍEI t está encêrrâdã.

131122022

0g:21:45

O lÍEX í está êm negocraÉo e fcalá âbêno paíâ lanceg p€lo p€rÍodo dê í0 mlnúoi

13112.12022

09:26r46

ITEM 1 negociado no valoí d6 R§ a2.000,m pdo ÍomecêdoÍ lD: 3412 - Date P@p.,0N12n02205126:05

13112t2022

09i31:46

O tempo de negocieÇáo êslá Gncêrrôdo.

131122022

09:34:55

o Íoroecedor AGSISTEIIAS CoMERCIO OE INFoRHAncA LÍOA venc6u o ITEU ' I pêlo valor de R312.000,00

191122022

14'.32tO8

Srs. licitantes. âpós a análise ó6 doorm6ntos inseridos na plâtâfoímâ. hei por beÍn, HABIUÍAR o fomecedoí AGSISTEMÀS

COX|ERC|O 0E li{FORÍúATIC^ LÍ04 {(a07,í98/00Ol.ll ,lândo êm vi§ã, que cumpíiu os íequisilos hâbilitátórios er gidos no

inslíumento convocatório.

1911212022

14:32:22

S(s). Íorneccdo(e6) es!á abêrto o píazo de l0 mlnúoa prra inlenÉo de req./F,o. sê houver inlcressê em recorrer esse o

momeôto paíâ 3ê maniiaslâí

19t1?J2022

14:42:25

Oaapacho: Fál, ausénoa de índnií?§,l,@ da inteíí:âo (h oortso, operou-sê . deadêocid cto ctiíeito de íecoííer

aclminigha'tivanento, nas lonbs prcvit/o Do indtumento oatt'Hlch-

19t122022
14i46:58

A drsputa do lÍEll 1 está encereda. O.apacho

3412

Srs!êmâ

S slema

Srstênra

Srslema

S slerna

S,slema

SLsteÍra

Srstema

Srstema

Clâi.mcaçâo Flntl do llam í

Po.ição LiclláíL

v 1. AGsrsrEMAs coMERcro DE tNFoRMATtcA LTDA

M.lhor Oíêítâ RS

R$ 42.000,00

Mensagens Geral

13112nO22

09r05.21

enaâgam

Bom d a senhoíes

13í122022
09:05:25

Srs. fomecêdoÍês, o canal de mensâgêns da salâ de disputâ íoi OESBLOQUEAOO pelo prsgoelíol

13t12t2022

09:08:45

lniciamos a Íase de lances, boa sorte!

13t1212022

09:22:12

Senho( quâl menor valor qu€ podorá chegar ?

1311212022

09:25:03

SenhoÍ. vamos negooar pala um menor valor

13t12t2422

mi35:21

Solicilo â Píoposta íÉadequada no prazo d6 2 holas

Uauárlo

Pregoeiro

Sistêma

Pregoeiro

Prêgoêiro

Prêgoêiro

PÍegosiÍo

Data/HoÍa

https//dvTrsTSsmtpxS.cloudfront.neUBports/pÍêgac/s4197/completo_rdatorio_ata_finaLcompleto_20383787323.htm1 214

LICITANET - Ata de RealizaÉo do Pregão Elêbônico

Srsternâ

CNPJ

ú.497.198/0001-í1

tlYt

\k



19t1212022 14'.52

Srslemâ

U3uá.io

Pro9oêiao 13t122422
09:35:40

Ptegoei.o 13112n022

09:42:29

Ptâ{,cp"iío 13h2no22
09:42:51

13t1212022

09:43:46

Data/Hora enlegem

LICITANEÍ - Afa do Reâlizâção do PrêOáo Elotrônico

tlal

O prazo para envro da proposta linal, €stará disponivd atravá6 do módulo - PROPOSTA FltlAL no rol de menus de Sela de

dia'13r12J2022 00:37:00h.até o dia 13112120121'l:37:00h5 pâre ds)loínecedor(es)

AGSISÍFMAS CÔMERCIO DE INFORMATICA LIDÀ

lrei suspencler a sessáo, coníorme o item 8.6.8.2 do edild a fim de píocedeÍ e íeeliz€çáo de Píovã dê Concêito paía aÍení os ilens

solicitsdoô nas ê3pês6csçó9s técnicás constanlos do ilem 5 do ando I do iermo de rêíerênciai 8.6.8-2. As regíãs para realizaÊo do

Prova dê Concêlto, prêvistos no itêm ânl6íor. 696o conlrdas do Anexo ll do t6rmo dê Íeíêrêncle: Ficá desde já convocaclo paÍa dra I6 de

de2embro de 2022 ás th§, no Predio da Prúeíura, 6sla ds ÂdminiGtreçâo, psrê eÍêliva deFtonstraÉo dos sislemas em conlormdade

com as êsp€cificeçôê§ téaírcâs conslánlê§ no quâdro de funcionâ[dades de cada §istêmâ.

RelomareÍnôs diâ 19 de dezembro de 2022 ás 14hs

Sintam-se todos dêsde iá NOTIFICADOS.

O fomêcêdor AGS|STETTAS COiIERCIO DE I FORIAÍ|CA LTDA acabou d6 EÍ{VIAR popêeta_íeíormulada 1670939133 pdf nô

proposlâ find.

o prazo paÉ o íomêcêdor AGSISTEIIAS GOIERCIO OE INFO AÍICA LToA ênvier e proposta finslêstá enceredo

1911212422

14:29:19

Boâ târdê

Sistema

Sistêma

Srstema

13t1212422

10:45:33

13112t2022

11-.37:O2

Prêgo€iro

Pleg.ÉJito 1gl'12t2o22 Já Íoi ânalisâdo o§ doqrm€ntds dê habilitaçào.

14:3O:U

No dia 16 dê DoaeÍnbro foi folta a prova dê concêl(o, aprcvada pda comlssâo ds avdlação.

Ptqoei.o 19112nO22

14:29'.32

19t12t2422

14:30r04

P@g@ito 191122022

14:31:51

1911212022

14:44:58

Pe@ dêsculpâs pdo eüeso. tive um idprêüsto

Prcgoeio 19/12n022 Agredsço a padicip8Éo.

14:$t2O

Sislemâ O Íornecêdor AGSISTEMAS COMERCIO OE INFORÍúAÍCA LTDA âcâbou de ASSIXAR suâ Proposlâ Finâl

Nada mais havendo a declarar, foi enceíede e sessão às í/t:.06:56 hor.E do dl. í9 d. D.zêmbro dr 2022 qria aiâ Íoi lavrada pelo(a) Pregoerro(â).

SANÍOS E SILVA

ProqoêiÍo(â) Oficiâl

JEANE BRÂZALVES

Equrpê de Apoio

BRUNO

Equipe Apoio

,l

https://dvTrsTSsmtpxS.cloudfront.neUrepoÉdpregao/54197/completo_rslatcrio_ata_fnaLcompl6to_20383787323.htm1 314

sr(s). Fornecedo(es). o Pregáo h" 222022 íoIEUSPENSO.

Motivo: Para Íesdtâdo dã PÍova d€ Concaito- A REÂBERÍURA s€rá no dia 19/1?,202214:00 lào.átto dê Brasílie), para contnuaçào do

ceíiamê.

Sr(s). ÉoÍnecedo(es), o Pregão no 222022 foi REABERÍO. para coíÍinuaÉo do cerbme.

Sintân-se todos dêsdê iá NOTIFICADOS.

STELLA PERERÂ



19112202214:52 LICITANET - Ata dô Rêalizâção do P.êgão Elotrônico

AutenticaÇão: 41 95499489590F8 1 3EDF8E6A2A3F45C2

https://dvTrsTSsmtpxS.cloudfront.neUrepoÍls/pregao/í !971complBto_rêlatoÍio_ata_finaLmmpleto_20383787323.htm1 414


